
UCHWAŁA NR XLVII/440/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm. ), po rozpatrzeniu skargi pani 

 Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 19.01.2023 r. na działalność dyrektora Samodzielnego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy zawiadomić skarżącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918DF03C-512B-417C-BF7C-845634066DC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 19.01.2023 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej, do Urzędu Gminy Dywity 

wpłynęła skarga na dyrektora Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

Zarzut przedstawiony w skardze dotyczy braku możliwości telefonicznego skontaktowania się 

z Ośrodkiem. Z treści skargi wynika, że osoba skarżąca próbowała dodzwonić się do SGZOZ 

w Dywitach przez cztery kolejne dni, tj.: od 16.01.2023 r. do 19.01.2023 r. Osoba skarżąca podała 

w skardze, że nawet mimo ustawienia w telefonie funkcji ponowienia połączenia nie udało jej się 

skontaktować z Ośrodkiem.   

Skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity 

w celu zbadania sprawy i zajęcia stanowiska. Z uwagi na konieczność wnikliwego zbadania 

zasadności zarzutów przedstawionych w skardze oraz przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego, poinformowano osobę skarżącą o przedłużeniu terminu rozstrzygnięcia skargi.   

W ramach postępowania wyjaśniającego wystosowano do pani  Dyrektora 

SGZOZ w Dywitach pismo z prośbą o pisemne ustosunkowanie się do zarzutów zawartych 

w skardze. W wyznaczonym terminie, do Urzędu Gminy Dywity wpłynęło od Dyrektora pismo 

z wyjaśnieniami. 

Na posiedzeniu w dniu 13.03.2023 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zapoznali się z pisemnymi wyjaśnieniami oraz wysłuchali ustnych wyjaśnień Pani Dyrektor. 

Po zapoznaniu się ze zgromadzonym materiałem oraz informacjami i ustaleniami 

dokonanymi przez  pracowników Urzędu Gminy Dywity, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

podjęła decyzję o uznaniu skargi za bezzasadną.  

W związku z tym, iż zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.),  rozpatrywanie skarg na 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych należy do wyłącznej kompetencji właściwej 

rady gminy, przedkłada się niniejszy projekt uchwały w celu jej podjęcia.  

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu 

art. 237 § 3 KPA w związku z art. 238 § 1 tej ustawy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 918DF03C-512B-417C-BF7C-845634066DC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



